报价材料

项目名称：会昌县2024年农村人居环境整治提升项目（中村乡圩街道路提升改造项目）沥青摊铺劳务工程
公司名称(公章）：

日期：  年  月  日

附件：
1、营业执照、相关资质证书、
说明：1、必须在有效期内。

2、 基本存款账户信息或银行《开户许可证》

[bookmark: _Toc138837752][bookmark: _Toc106888376][bookmark: _Toc114046039]3、基本资格条件承诺函（格式）

致 ：江西鑫昌建设工程有限公司
（报价公司名称）                郑重承诺：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。
2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。
3.我方在采购项目评审环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的响应供应商基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。

报价公司名称（公章）：
年   月   日

[bookmark: _Toc138837743]4、法定代表人身份证明书（格式）

致：江西鑫昌建设工程有限公司
                （法定代表人姓名）在         （报价公司名称）任      （职务名称）职务，是     （报价公司名称）的法定代表人。

特此证明。

                                 报价公司名称（公章）

                                           年   月   日

附：法定代表人身份证明（正、反面复印件）

[bookmark: _Toc423337575][bookmark: _Toc469749018][bookmark: _Toc138837744][bookmark: _Toc474135236][bookmark: _Toc528251789]5、法定代表人授权书（格式）
致:江西鑫昌建设工程有限公司
             （报价公司法定代表人名称）是        （报价公司名称）的法定代表人，特授权              （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述本项目采购活动。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人签字：               法定代表人签字：

报价公司名称（公章）

                                 年   月   日

附：被授权人身份证明（正、反两面复印件）

注：如是法人自行参与无需提供法定代表人授权书。

6、承诺书
    我单位为独立法人单位，我公司主要人员及其直系亲属均未有在会昌县恒茂建设发展集团有限责任公司（包括下属子公司）从业的记录以及不存在控股、管理关系和亲属等利害关系。
特此承诺。
我公司对本承诺的真实性负责，并承担相应法律责任。

                        单位：（公章）
年    月    日

报价表
项目名称：会昌县2024年农村人居环境整治提升项目（中村乡圩街道路提升改造项目）沥青摊铺劳务工程
	公司名称（公章）：                          联系人：                       联系电话

	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	暂定工程量
	劳务金额(元)

	控制价
	响应报价
	金额
	备注

	主路

	1
	修复沥青路面裂缝
	1.在沥青加辅层施工前对原路面的纵横向接缝及路面裂缝全部进行清缝，清缝要干净、无杂物，灌缝要饱满；2.灌缝用热沥青
	m
	5000.00
	2.6

	2
	上面层沥青混凝土摊铺
	3cm 细粒式改性沥青砼(AC-13C)
	m2
	14154.90
	2.8

	3
	粘层
	改性乳化沥青粘层(PC-3,用量0.3~0.6kg/m2)
	m2
	14154.90
	0.6

	4
	下面层沥青混凝土摊铺
	5cm 中粒式改性沥青砼(AC-20C)
	m2
	14154.90
	2.8

	5
	粘层
	改性乳化沥青粘层(PC-3,用量0.3~0.6kg/m2)
	m2
	14154.90
	0.6

	6
	铺贴自粘式高聚合物防裂贴
	1.保持路面干净、无杂物2.贴自粘式高聚合物防裂贴
	m2
	14154.90
	1.8

	支路

	7
	上面层沥青混凝土摊铺
	6cm 细粒式改性沥青砼(AC-13C)
	m2
	2334.10
	2.8

	8
	粘层
	改性乳化沥青粘层(PC-3,用量0.3~0.6kg/m2)
	m2
	2334.10
	0.6

	9
	铺贴自粘式高聚合物防裂贴
	1.保持路面干净、无杂物2.贴自粘式高聚合物防裂贴
	m2
	2334.10
	1.8

	合计
	大写：                            小写：                            元  ；含3%增值税专用发票。

[bookmark: _GoBack]	备注：控制单价为最高上限，响应供应商不能超过最高上限。